TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BĐH ThS - QTKD

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN HỌC PHẦN
	Kính gửi:
	Ban điều hành chương trình ThS – QTKD ĐH Văn Hiến

Tôi tên là:……………………………………………………………………….……………
Sinh ngày: …………………...Quê quán: …………………………………………………...
CMND số: …………………...Ngày cấp: …………....Nơi cấp:…………….........................
Mã số học viên: ……………………………………… Khóa: ……………………………...
Hiện đang theo học các lớp học phần:
	STT
	Tên học phần
	GVHD
	Thời gian bắt đầu
	Thời gian kết thúc

Tôi làm đơn này kính mong ban điều hành chương trình ThS – QTKD cho phép tôi được tạm hoãn học phần.
Lý do: ...…………………………………………………………………..………………….
………………………………………………………………………………………………..

Tôi xin cam kết sẽ tham gia học lại các lớp học phần này theo sự bố trí của nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	                                                          TP. Hồ Chí Minh, ngày……. tháng …….năm 20…

	 BAN ĐIỀU HÀNH ThS – QTKD

           Phó Trưởng Ban

           Trần Lâm Vũ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN